Послуги з комплексного прибирання внутрішньо-

будинкових приміщень, прибудинкових територій та рекреаційних пунктів Тульчинського   

надлісництва філії "Центральний лісовий офіс", код ДК 021:2015: 90910000-9: «Послуги з 

прибирання», на рівні мінімальної комерційної пропозиції, що складає - 2 198 520,00 грн (два мільйони 

сто дев’яносто вісім тисяч п’ятсот двадцять грн 00 коп.) без ПДВ. 

Відповідно до п. 2.4 Положення про організацію публічних закупівель відокремленими 

підрозділами (філіями) державного спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України» 

очікувана вартість предмета закупівлі в річному плані закупівель зазначається з урахуванням ПДВ та 

інших податків і зборів, а саме - 2 638 224,00 грн (два мільйони шістсот тридцять вісім тисяч двісті 

двадцять чотири грн 00 коп.) з ПДВ. 

Додаток:  

1. Комерційна пропозиція ФОП «Гончарук Наталія Володимирівна»; 

2. Комерційна пропозиція ФОП «Саливончик Оксана Юріївна»; 

3. Комерційна пропозиція ФОП «Артищенко Олександр Володимирович»; 

4. Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі.